

Gemeinde Bernhardswald

BEKANNTMACHUNG DER TAGESORDNUNG

Am Mittwoch, 08.09.2021, um 19:30 Uhr

findet im Sitzungssaal des Rathauses der Gemeinde Bernhardswald eine Sitzung des Gemeinderates

mit folgender Tagesordnung statt.

TOP 1	Genehmigung der Niederschrift der öffentlichen Sitzung des Gemeinderates vom 28.07.2021
TOP 2	Bekanntgabe von Beschlüssen, deren Geheimhaltungsgründe weggefallen sind
TOP 3	Bauleitplanung; 3. Änderung und Erweiterung des Bebauungs- und Grünordnungsplanes "Eichelacker", Abwägung der Öffentlichkeits- und Behördenbeteiligung gem. § 3 Abs. 2 und § 4 Abs. 2 BauGB
TOP 4	Bauleitplanung; 1. Änderung des Bebauungs- und Grünordnungsplanes "Kreuzgasse", Abwägung der frühzeitigen Öffentlichkeits- und Behördenbeteiligung gem. § 3 Abs. 2 und § 4 Abs. 2 BauGB
TOP 5	Bauleitplanung; 1. Änderung des Bebauungs- und Grünordnungsplanes "Nordost", Abwägung der Öffentlichkeits- und Behördenbeteiligung gem. § 3 Abs. 2 und § 4 Abs. 2 BauGB
TOP 6	Bauleitplanung; 1. Änderung des Bebauungs- und Grünordnungsplanes "Nordost", Satzungsbeschluss
TOP 7	Bauleitplanung; Fassung eines Aufstellungsbeschluss Solarpark Plitting
TOP 8	Kinderbetreuung; Anschaffung von Containern zur vorübergehenden Einrichtung einer weiteren Kinderkrippengruppe; Auftragserteilung
TOP 9	Hochbau, Erneuerung der Fenster- und Fassadenelemente des Gebäudes Kinderhaus Bernhardswald (ausgenommen Kinderkippen-Trakt und Dachfenster); Auftragserteilung
TOP 10	Feuerwehrwesen; Beschaffung Schutzkleidung für die neun Freiwilligen Feuerwehren der Gemeinde Bernhardswald; Auftragserteilung
TOP 11	Bekanntgaben, Anfragen, Verschiedenes

Anschließend findet eine nichtöffentliche Sitzung statt.

Gemeinde Bernhardswald, 31.08.2021

	Aushang	von
+. Che-		bis

Florian Obermeier Erster Bürgermeister